平成 30 年７月 11 日

各 位

新規出店（ＶＥＧＥＧＯ（ベジゴー））のお知らせ

 当社は、平成 30 年７月 13 日 JR「新宿駅」南口の商業施設「新宿ミロード」７階に、ご飯や麺にオリジ

ナルナムルなどを自由にトッピングできるビビンバ専門店「ＶＥＧＥＧＯ（ベジゴー）」をオープンいたし

ますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「ＶＥＧＥＧＯ（ベジゴー）」

２．コ ン セ プ ト   「ＶＥＧＥＧＯ（ベジゴー）」は、韓国の市場からインスピレーションを受け、カ

ラフルな野菜のナムルやサラダ、カルビ、ブルコギポーク、鶏のココナッツカレーグ

リルなどの総菜と、ご飯や麺をワンボウルに盛って提供いたします。

コンセプトは「心身の美しさを想う、コリアンパワーボウル」。10 種類の総菜の

中から、好みに合わせて選んで組み合わせられるオーダーメイドのニューヨークスタ

イルを採用。カラフルな総菜やグルテンフリーの麺などを前に、選ぶ楽しさや、ライ

ブ感を味わうことができます。総菜は日替わりでメニューが変わり、組み合わせによ

って、いつ来ても、何度来ても、いつも違う味を楽しむことが可能。飽きの来ない、

新しいスタイルのビビンバ専門店です。

３．所  在  地   東京都新宿区西新宿１－１－３ 新宿ミロード７階

４．オープン予定日   平成 30 年７月 13 日（金）

５．営 業 時 間   11:00 〜 23:00

６．坪     数   20.8 坪

７．席     数   30 席

８．今 後 の 見 通 し  業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）